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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Més/ano referéncia JUNHO/2024
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR
28/06/2024 APLICAGAO
28/06/2024 SALDO ATUAL

170.330,11

40.000,00

211.361,37

46.526,633363
10.860,471650
57.387,105013

3,683081296

57.387,105013
57.387,105013

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

170.330,11
40.000,00
0,00
1.031,26
0,00

0,00
1.031,26
211.361,37

‘ Valor da Cota

31/05/2024 3,660916365
28/06/2024 3,683081296
| Rentabilidade

No més 0,6054

No ano 4,4003
Ultimos 12 meses 10,6649

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2024 SALDO ANTERIOR 105.792,35 27.834,536172
28/06/2024 SALDO ATUAL 106.063,03 27.834,536172 27.834,536172
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 105.792,35
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 270,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 270,68
SALDO ATUAL = 106.063,03

‘ Valor da Cota

31/05/2024 3,800758376
28/06/2024 3,810483142
| Rentabilidade

No més 0,2558

No ano 3,1134
Ultimos 12 meses  8,1087

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
10/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/04/2024

Aplicacéo 15/05/2024
17/06/2024 APLICACAO
27/06/2024 RESGATE

Aplicacdo 15/05/2024

Valor Valor IR Prej. Comp.
53.488,38
26.655,49
15.008,38
11.647,11
39.193,28
285,60
285,60

Valor IOF Quantidade cotas
18.921,510229

9.409,291224

5.297,902695

4.111,388529

13.810,632052

100,353009

100,353009

Valor cota

2,832890317

2,837906321
2,845953527

Saldo cotas

9.512,219005

23.322,851057
23.222,498048



28/06/2024 RESGATE
Aplicacao 15/05/2024
Aplicacédo 17/06/2024
28/06/2024 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

31/05/2024 2,826855944
28/06/2024 2,846956090
No més 0,7110

No ano 4,7073

Ultimos 12 meses 10,5868

40.000,00
26.795,17
13.204,83
26.113,43

53.488,38
39.193,28
66.941,09
372,86
0,00

0,00
372,86
26.113,43

14.050,093762 2,846956090
9.411,865996
4.638,227766
9.172,404286

9.172,404286

9.172,404286

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



