



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350209384665351
02/07/2024 09:45:29

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2024	SALDO ANTERIOR	170.330,11				46.526,633363		
28/06/2024	APLICAÇÃO	40.000,00				10.860,471650	3.683081296	57.387,105013
28/06/2024	SALDO ATUAL	211.361,37				57.387,105013		57.387,105013

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 170.330,11
APLICAÇÕES (+) 40.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.031,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.031,26
SALDO ATUAL = 211.361,37

Valor da Cota

31/05/2024 3,660916365
28/06/2024 3,683081296

Rentabilidade

No mês 0,6054
No ano 4,4003
Últimos 12 meses 10,6649

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2024	SALDO ANTERIOR	105.792,35				27.834,536172		
28/06/2024	SALDO ATUAL	106.063,03				27.834,536172		27.834,536172

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 105.792,35
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 270,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 270,68
SALDO ATUAL = 106.063,03

Valor da Cota

31/05/2024 3,800758376
28/06/2024 3,810483142

Rentabilidade

No mês 0,2558
No ano 3,1134
Últimos 12 meses 8,1087

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2024	SALDO ANTERIOR	53.488,38				18.921,510229		
10/06/2024	RESGATE	26.655,49				9.409,291224	2.832890317	9.512,219005
	Aplicação 10/04/2024	15.008,38				5.297,902695		
	Aplicação 15/05/2024	11.647,11				4.111,388529		
17/06/2024	APLICAÇÃO	39.193,28				13.810,632052	2.837906321	23.322,851057
27/06/2024	RESGATE	285,60				100,353009	2.845953527	23.222,498048
	Aplicação 15/05/2024	285,60				100,353009		

28/06/2024 RESGATE	40.000,00	14.050,093762	2.846956090	9.172,404286
Aplicação 15/05/2024	26.795,17	9.411,865996		
Aplicação 17/06/2024	13.204,83	4.638,227766		
28/06/2024 SALDO ATUAL	26.113,43	9.172,404286		9.172,404286

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	53.488,38
APLICAÇÕES (+)	39.193,28
RESGATES (-)	66.941,09
RENDIMENTO BRUTO (+)	372,86
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	372,86
SALDO ATUAL =	26.113,43

Valor da Cota

31/05/2024	2,826855944
28/06/2024	2,846956090

Rentabilidade

No mês	0,7110
No ano	4,7073
Últimos 12 meses	10,5868

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088